АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  07.05.2015                                                                                                    № 38
О внесении изменений в   постановление администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.03.2014

 № 47 «Об утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты
и порядка на территории   Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Меретского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области, администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Меретского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области от 28.03.2014  № 47 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Меретского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории   Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1. Пункт 1.4. раздела 3 исключить.
1.1.2. Пункт 6.12. раздела 5 исключить.
1.1.3. В пунктах 6.1., 6.8.,   6.13., 6.14.  раздела 5  слова  "прилегающих к диспетчерским пунктам транспорта",  "и прилегающих к ним территорий", " и прилегающих",  "прилегающих территорий"  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Меретский вестник».

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              В.В.Борисова